
Płock, dn. 09.12.2019 r.

DA.PM.232.78.20L9
Mazowiecka uczelnia publiczna w płocku

Pl. Dąbrowskiego 2

09-402 Płock
tel./fax (...)24 366-54-00,1 (. . .)24 366-54-2|

http:/ www.pwszplock.pl
e-mail: zamowienia@pwszploqk.pl

Unieważnienie postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn, "Świadczenie
,rrłog 

"a,rk"ryjnych 
o.ób dororĘch na poziomie akademickim w ramach Wydziału Nauk

Huńnisryczn}ch i Społecznych Mazowieckiej Uczelni publicznej w płocku",

Zamawiający Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku działając na podstawie

art. 89 ust. 1. pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2019 r. Paz. 1843) odrzuca ofertę Wykonawry Kamil Tłoczek, Klusek 22a, 09_500

Gosrynin , ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Wykonawc a złożyłofertę na Przeprowadzone wcześniej Postępowanie DA.ER.232,70,20I9 z dnia

31.10.2019 r., prawidłowe PostęPowanie widniało po nr referencyjnym DA.PM.232,78,2019, które

zostało udostępnione na stronie Uczelni w dniu 77.1t,20I9, W związku zpowyższym działając na

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1), Zamawiający unieważnia postępowanie ponieważ nie złożono

oferry niepodlegającej odrzuceniu.

}ednocześnie działając na podstawie art. 93 ust. 1. pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r,

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2at9 r, poz. 1843) unieważnia ww. postępowanie o

udzielenie zamówienia ponieważ nie złożono żadnej oferty.

?.!ln. RĘlKTORĄ- ńircklor U. 

[;p 
i Rozwtlu

*^*Li,Ę**-


